UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 832/SYT-NVY

V/v đánh giá mức độ y tế từ xa

An Giang, ngày  08 tháng 4  năm 2021

Kính gửi:

- Bệnh viện công lập và tư nhân trong tỉnh;

- Trung tâm Y tế huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 178/CNTT-THKCB ngày 06/4/2021 của Cục

Công nghệ thông tin - Bộ Y tế về việc đánh giá mức độ y tế từ xa tại các cơ sở y

tế theo Quyết định số 28/QĐ-BYT ngày 05/01/2021 của Bộ Y tế về việc Ban

hành Bộ tiêu chí Công nghệ thông tin để thực hiện hoạt động y tế từ xa;

Sở Y tế đề nghị các đơn vị:

- Báo cáo mức độ y tế từ xa theo mẫu báo cáo tại Phụ lục Quyết định số

28/QĐ-BYT (mẫu đính kèm).

- Nêu rõ những thuận lợi, khó khăn, vướng mắc và kiến nghị, đề xuất.

Báo cáo xin gửi về Cục Công nghệ thông tin - Bộ Y tế và Sở Y tế trước

ngày 14/04/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quang Hiền

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-08T14:42:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!